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Caractéristiques

Référence filetage
10540686 mi2
10540687 ml4
10540688 ml6
10540689 m20

Consulter la fiche produit

longueur totale (mm)

110
110
110
140
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INTERNATIONAL TOOLS

TARAUD MACHINE HSS COBALT 10% ENTREE GUN TROU
DEBOUCHANT "22.196" (BLISTER)

Tres approprié pour aciers non alliés ou faiblement alliés, fontes < 260 HB30

approprié pour aluminium et ses alliages
Form B (coupe GUN)

pas métrique

matiere de l'outil : HSS-E (10% de cobalt)
surface non revétue

queue cylindriqgue dégagée avec carré
coupe a droite

type de trou : traversant

angle au sommet : 60°

entrée 3,5 - 6 filets

tolérance : ISO 2/ 6H / h9.

@ de queue (mm)

9
11
12
16

Point de vente Dompro

pas (mm)
1.75
2
2
25

Prix HT
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