

## TARAUD MACHINE HSS COBALT 10% ENTREE GUN TROU DEBOUCHANT "22.196" (BLISTER)

## **INTERNATIONAL TOOLS**



Très approprié pour aciers non alliés ou faiblement alliés, fontes < 260 HB30

approprié pour aluminium et ses alliages

Form B (coupe GUN)

pas métrique

matière de l'outil : HSS-E (10% de cobalt)

surface non revêtue

queue cylindrique dégagée avec carré

coupe à droite

type de trou : traversant angle au sommet : 60° entrée 3,5 - 6 filets tolérance : ISO 2 / 6H / h9.

## Caractéristiques

Référence	filetage	longueur totale (mm)	Ø de queue (mm)	pas (mm)	Prix HT
10540686	m12	110	9	1.75	-
10540687	m14	110	11	2	-
10540688	m16	110	12	2	-
10540689	m20	140	16	2.5	-